
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

1. února  2009 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 

Kuželky Holýšov B -  TJ Baník Stříbro B 12:4 2514-2468   31.01. 
TJ Sokol Díly -  TJ Slavoj Plzeň B 12:4 2327-2231   31.01. 
TJ Dobřany B -  T.J. Sokol Plzeň V  B 2:14 2546-2587   31.01. 
TJ Havlovice A -  TJ Havlovice B 14:2 2626-2372   31.01. 
TJ Havlovice C -  SK Škoda VS Plzeň B 4:12 2417-2487   31.01. 
TJ Sokol Kdyně -  TJ Sokol Újezd sv.Kříže 12:4 2682-2590   31.01. 
 
O tomto víkendu se naplno rozběhla Jarní část téměř všech kuželkářských soutěží. Ligové 
soutěže mají odehrána  z  Jarní části již dvě kola s vynucenou přestávkou na Mistrovství 
okresů, naše soutěž i divizní měla své první Jarní kolo na programu právě o tomto víkendu. A 
hned na úvod se děly věci! 
Kuželky Holýšov B i přes pomalejší rozjezd dovedli své utkání s Baníkem Stříbro B do 
vítězného konce. Domácí těžili ze své hry do plných, ale v dorážce byli dost překvapivě lepší 
hosté, ale ani tento dílčí úspěch jim k zisku bodů nestačil. Již jsme si zvykli na to, že v Dílech se 
žádné super čísla moc čekat nedají. A ani toto kolo nebylo výjimkou. Domácím stačil na 
vítězství nad družstvem Slavoje Plzeň B až pátý nejlepší výkon na domácích drahách v této 
sezóně. Hosté sbírali dílčí body jen při zaváhání domácích. Dobřanům nestačil ani jejich 
nejlepší dosavadní výsledek na domácích drahách k zisku bodů. Jejich soupeřem totiž bylo 
ještě lépe hrající družstvo Sokola Plzeň B, které zahrálo 2587 por. kuželek, což je jednoznačně 
nejlepší výkon na dobřanských drahách. Předehrávané DERBY v Havlovicích dopadlo dle 
papírových předpokladů. Domácí A družstvo druhým nejlepším výkonem na svých drahách 
(lépe jen v 6. kole 2631) snadno poradilo s B družstvem, které dostalo „příděl“ 250 kuželek. 
Havlovice C i přes úvodní výhru nestačilo na dobrý a soustředěný výkon svého soupeře, 
družstva SK Škoda VS Plzeň B. Toto úvodní Jarní kolo svedlo hned k vzájemnému souboji obě 
vedoucí družstva průběžné tabulky. Hrálo se na kuželně ve Kdyni a utkání bylo ozdobeno celou 
řadou pozoruhodných individuálních výkonů. Domácí nakonec slavili úspěch, když svého 
soupeře přehráli hlavně v dorážce. A jak se úvodní kolo Jarní části promítlo do průběžné 
tabulky? Kdyně se vítězstvím nad Sokolem Újezd sv. Kříže bodově dotáhla na svého soupeře a 
obě družstva mají shodně po 20 bodech. Třetí příčku drží hráči T.J. Sokola Plzeň V s 16 body. 
Pak následuje silný střed tabulky, který tvoří družstva na 4. až 8. místě a dělí je pouhé 4 body. 
Největší starosti se záchranou budou mít zřejmě družstva Havlovice C, Dobřany B a Baník 
Stříbro B. 
 

Zprávy  STK  ...... 
 

o Bohužel, hned úvodní kolo Jarní části soutěže se neobešlo bez několika 
chyb v Zápisech o utkání.  



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

o V Zápise zaslaném z Holýšova chybí registrační číslo u hráče domácího 
družstva Jaroslava Hablovce st. 

o Stejná chyba se vyskytla v Zápise zaslaném z Dobřan, kde chybí registrační 
číslo domácího Jana Kučery. 

o Nejvíce mi hlavu zamotali z Havlovic, kde v utkání mezi A a B družstvem u 
hostujícího Jiřího Pivoňky bylo uvedeno registrační číslo jiného hráče 
(Josef Kotal). 

o Připomenutí do Kdyně. V zápise o utkání se vypisuje do prvního řádku 
Příjmení hráče pod něj do druhého řádku Jméno hráče a do posledního 
řádku Registrační číslo. 

 
Všechny tyto chyby jsou z nepozornosti a nebo vznikají při přepisování již dříve 
vyplněného Zápisu o utkání. Já osobně doporučuji vyplňovat vždy čistý (nový) 
Zápis o utkání. Možná je to o něco zdlouhavější, ale na druhou stranu se 
vyvarujete zbytečných chyb. 
Vzhledem k tomu, že se jednalo o úvodní Jarní kolo, které se hrálo po delší 
přestávce upouštím pro tentokrát od jakýchkoli sankcí. Ale od příštího kola již 
budou takto chybně vyplněné Zápisy patřičně finančně „ohodnoceny“ dle Rozpisu 
této soutěže. Hříšníci z tohoto kola mají u mě černý puntík, a budu je bedlivě 
sledovat. 
 

M .Vrabec, předseda STK PlKS  

 

 

A nyní k jednotlivým utkáním podrobněji. 
 
 Kuželky Holýšov B 2514 12:4 2468 Baník Stříbro B 

 JIRKA Bohumil 385 0:2 434 BASL Pavel 
 LUKEŠ Tomáš 413 0:2 432 POCHYLOVÁ Daniela 
 MYSLÍK Jiří 410 2:0 399 TROCH Pavel 
 ŠLAJER Stanislav 425 2:0 410 ŠNEBERGROVÁ Lucie 
 HABLOVEC ST. Jaroslav 426 2:0 392 ČECH Jan 
 HABLOVEC ML. Jaroslav 455 2:0 401 BLASBALG Milan 
 
rozhodčí: MYSLÍK Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:35 
 
Lepší vstup do utkání měli hosté a díky dvojici Pavel Basl a Daniela Pochylová se ujímají vedení 0 : 4 a 
+ 68 kuželek. Oba hostující hráči těžili ze své výborné hry do plných (299+300). V domácím dresu se 
nedařilo především Bohumilu Jirkovi, kterému patří nelichotivý post Čulibrka). Ve zbytku utkání, ale 
domácí zapnuli a hosty již k bodům nepustili. Nicméně hosté neměli k nerozhodnému výsledku daleko, 
jelikož před posledním soubojem stále vedli na poražené kuželky (+8). Ovšem Jarda Hablovec ml. 
Famózní hrou do plných 321 (156+165) nedal šanci Milanu Blasbalgovi a pro domácí zajistil body za 
celkové vítězství. Domácí jasně dominovali ve hře do plných (1767-1700), v dorážce byli paradoxně 
lepší hosté (747-768) a měli i méně chyb. 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 

 TJ Sokol Díly 2327 12:4 2231 TJ Slavoj Plzeň B 

 DUDA Jaromír 401 2:0 355 JELÍNEK Stanislav 
 KUNEŠ Michal 371 0:2 381 KREUTZER Josef ml. 
 SOKOL Jaroslav 376 2:0 359 KREUTZER Josef 
 OCHOTNÝ Jiří 375 0:2 394 MATOUŠEK Jaroslav 
 JÍLEK Jaroslav 398 2:0 351 ŠŮLA Dobroslav 
 DUFEK Jan 406 2:0 391 HRANÁČ Václav 
 
rozhodčí: JÍLEK Jaroslav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:15 
 
Kuželna v Dílech nepatří k nejoblíbenějším, jelikož tamní dráhy jsou dosti obtížné. V tomto kole se o 
tom měli možnost přesvědčit hráči Slavoje Plzeň B.  Hned na úvod se ujímají domácí vedení o 46 
kuželek, když Jaromír Duda přehrává hostujícího  Standu Jelínka. Hosté sice vzápětí kontrují Josefem 
Kreutzrem ml., ale stále ztrácejí 36 kuželek.  Nepovedená dorážka Josefa Kreutzra st. (97) znamenala 
další ztrátu 17 kuželek. Nejlepší hráč hostujícího družstva Jarda Matoušek stále drží hosty ve hře. Opět 
je jeho zásluhou vyrovnáno a hosté ztrácejí přijatelných 34 kuželek. Definitivně převážil misku vah na 
stranu domácích Jarda Jílek. Na hostujícím „Čulibrkovi“ Béďovi Šůlovi vyhrává 47 kuželek, když 
Béďovi se kromě plných na první dráze nedaří vůbec nic. V závěru se postaral o nejlepší výkon celého 
utkání domácí Jan Dufek. 
 

 TJ Dobřany B 2546 2:14 2587 T.J. Sokol Plzeň V  B 

 PRUŽINSKÝ František 411 0:2 414 PTÁČNÍK Přemysl 
 DVOŘÁK Josef 418 0:2 434 KONVÁŘ Karel 
 KOŘAN Vojtěch 417 0:2 446 PROCÁK Miroslav 
 PROVAZNÍK Martin 445 2:0 399 KARKOŠ Martin 
 SLOUP Otto 434 0:2 439 ŠOLLAR Jan 
 KUČERA Jan 421 0:2 455 ŽENÍŠEK Václav 
 
rozhodčí: SLOUP Otto 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:40 
 
Domácí podali svůj nejlepší výkon na svých drahách v dosavadním průběhu soutěžního ročníku, přesto 
museli sklonit hlavy před výbornou hrou svého soupeře ze Sokola Plzeň. Těsný souboj mezi Frantou 
Pružinským a Přemyslem Ptáčníkem rozhodla přesnější ruka hostujícího hráče v závěrečné dorážce 
(63-71).  Zkušený Karel Konvář si výbornou hrou do plných (302) vybudoval dostatečný náskok na 
Josefa Dvořáka. Ten svoji slabší hru do plných doháněl v dorážce (140), ale Karel si zkušeně hrál to 
svoje a hlídal si vítězství. Vydařenou první polovinu utkání v podání hostů završil Miroslav Procák, 
který zahrál vynikajícím způsobem v dorážce 168 (88+80), na což domácí Vojta Kořan nenašel účinnou 
protizbraň. Hosté tak vedou 0 : 6 a o 48 kuželek. Nejlepší hráč v domácím dresu Martin Provazník 
nejen, že získal první body pro domácí, ale téměř smazal náskok hostujícího družstva v poražených 
kuželkách (-2). Domácí vycítili šanci a v následujícím souboji se svedla tuhá bitva o každou kuželku. 
Ota Sloup prohrává první dráhu těsně o 4 kuželky s Honzou Šollarem a na druhé dráze rozhodovala 
pouhá kuželka. Nakonec se z bodů raduje hostující hráč. Cesta k remíze vede pro domácí jedině přes 
vítězství Honzy Kučery o více jak 8 kuželek nad Vencou Ženíškem. Ovšem hned na první dráze zahrál 
Venca 239 por. kuželek oproti Honzovo 205 a bylo prakticky rozhodnuto. 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 TJ Havlovice A 2626 14:2 2372 TJ Havlovice B 

 KALISTA Jiří 435 2:0 392 PALACKÝ Petr 
 RÁDL Jiří 457 2:0 353 KOTAL Josef 
 GOTTWALD Jan 462 2:0 382 BYRTUS Jaromír 
 ZŮNA František 449 2:0 390 PIVOŇKA Pavel 
 KALOUS Pavel 394 0:2 427 PIVOŇKA Jiří 
 RYGL Vladimír 429 2:0 428 SVOBODA Petr 
 
rozhodčí: GOTTWALD Jan 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:45 
 
DERBY v Havlovicích bylo od prvních hodů jednoznačnou záležitostí. Domácí A družstvo sypalo 
z rukávu jeden výborný výkon za druhým, zatímco „hostujícímu“ B družstvu se stále nedařilo pokořit 
hranici 400 por. kuželek. Proto v polovině utkání vedou domácí jednoznačně 6 : 0 a +208 kuželek. Za 
tohoto stavu by „hosté“ potřebovali kouzla Harryho Pottera na případný úspěch v utkání. Ale jelikož 
zmíněná postava existuje jen v říši fantasie, žádný zázrak se nekonal. „Hosty“ zachránil od KANÁRA 
Jirka Pivoňka, který přehrál Pavla Kalouse. Dramatický byl i poslední souboj mezi Vladimírem Ryglem 
a Petrem Svobodou.  Nakonec rozhodla jedná kuželka na straně domácího hráče. Domácí jednoznačně 
dominují ve všech herních činnostech. Plné vyhrávají 1815-1675, dorážku 811-697. 
 

 TJ Havlovice C 2417 4:12 2487 Škoda VS Plzeň B 

 BURŠÍKOVÁ Ivana 430 2:0 381 DIX Tomáš 
 LEHMANN Bohuslav 397 0:2 437 KUPKA Martin 
 MICHAL Roman 378 0:2 439 HAMRLE Vladimír 
 KOTALOVÁ Eva 411 0:2 429 BERÁNEK Václav 
 VRBA Petr 417 2:0 388 KOTLÍN Josef 
 PIVOŇKA Jiří ml. 384 0:2 413 VICHER Milan 
 
rozhodčí: KOTALOVÁ Eva 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:50 
 
Papírovým favoritem tohoto utkání bylo hostující družstvo Škody Plzeň B. Ale domácí nechtěli prodat 
svoji kůži lacino. Na úvod vyhrává Ivana Buršíková 49 kuželek nad Tomášem Dixem. Poté hosté sérií tří 
kvalitních výkonů v podání Martina Kupky, Vládi Hamrleho a Venci Beránka vývoj utkání otočila. Ve 
dvou třetinách vedli hosté 2 : 6 a měli k dobru 70 kuželek. Domácí se dostali ještě jednou k bodům 
zásluhou Petra Vrby, který přehrává Pepíka Kotlína. V závěru pak Milan Vicher nedal příliš šancí 
Jiřímu Pivoňkovi a dovedl tak hostující družstvo k zaslouženému vítězství. Hosté vyhrávají jak plné 
(1701 - 1721), tak i dorážku (716 - 766). 
 
 

 TJ Sokol Kdyně 2682 12:4 2590 Sokol Újezd sv.Kříže 

 LOMMER Jan 459 2:0 435 ŠABEK Petr 
 KUŽELÍK Václav st. 426 0:2 456 KŰHN Antonín 
 TIMURA Tomáš 496 2:0 437 JANKOVSKÝ Oldřich 
 GOTZ Jiří 450 2:0 388 PRAŠTIL Václav (*) 
 KUŽELÍK Václav 435 2:0 426 KUNEŠ Miloslav 
 DVOŘÁK Jindřich 416 0:2 448 PIVOŇKA Roman 
 
střídání: od 19. hodu: PRAŠTIL Václav + PIVOŇKA Miroslav 
rozhodčí: KUBAL Blahomil 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:10 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

S velikým napětím se očekával souboj vedoucího Újezda sv. Kříže na domácí půdě svého 
pronásledovatele družstva Sokola Kdyně. A že se zde děly věci! Na úvod se představil ve skvělém světle 
Jan Lommer, který na první dráze dokázal porazit skvělých 254 kuželek (165+89). Není proto divu, že 
se domácí ujímají vedení o 24 kuželek. Ovšem hosté vzápětí kontrují a Antonín Kuhn nejen že 
vyrovnává bodový stav, ale na poražené kuželky dostává svůj tým do vedení (+6). Pak to ale přišlo! 
Tomáš Timura předvádí hru z říše snů. Plné 155 zase tak neobvyklé nejsou, ale dorážka 121 por. 
kuželek (to znamená 13 devítek a 4 navrch) je něco naprosto fantastického. Však si Tomáš celkovým 
výkonem 496 por. kuželek vytvořil své osobní maximum. GRATULUJI! Domácí vyhrávají další dva 
souboje a jejich náskok je před posledném soubojem 8 : 2 a 124 kuželek. Roman Pivoňka ještě 
kosmeticky upravuje výsledek a ztrátu hostujícího družstva dokázal stlačit pod 100 kuželek, ale celkové 
vítězství patří jednoznačně domácím. Ti v tomto utkání dosáhli nejlepšího výkonu na svých drahách v 
doposud odehraných utkání. Pro hosty budiž útěchou, že žádné jiné hostující družstvo zde nedokázalo 
doposud zahrát lépe.  
 

Start  náhradníků  ......  
 

3. start :  
 

2. start :  
 
1. Start : BURŠÍKOVÁ Ivana (Havlovice C) 02789, KREUTZER Josef ml. (Slavoj Plzeň B) 18908, 
  KUNEŠ Michal (Sokol Díly) 12687, KUNEŠ Miloslav (Újezd sv. Kříže) 15305, MICHAL 

Roman (Havlovice C) 11219, PIVOŇKA Jiří (Havlovice B) 02786, PIVOŇKA Miroslav 
(Újezd sv. Kříže) 03764, ŠNEBERGROVÁ Lucie (Baník Stříbro B) 17470, TIMURA 
Tomáš (Sokol Kdyně) 16054 

 
    

Tabulka  po  12.  kole  ..... 
 

 1. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  12 10 0 2 134:58 2537 20 
 2. TJ Sokol Kdyně  12 10 0 2 128:64 2506 20 
 3. T.J.Sokol Plzeň V  B  12 6 4 2 116:76 2511 16 
 4. TJ Havlovice A  12 7 1 4 125:67 2494 15 
 5. TJ Havlovice B  12 5 3 4 106:86 2487 13 
 6. SK Škoda VS Plzeň B  12 6 1 5 104:88 2461 13 
 7. TJ Sokol Díly  12 6 1 5 95:97 2406 13 
 8. Kuželky Holýšov B  12 5 1 6 80:112 2449 11 
 9. TJ Slavoj Plzeň B  12 4 0 8 75:117 2425 8 
10. TJ Havlovice C  12 3 0 9 66:126 2447 6 
11. TJ Dobřany B  12 2 1 9 68:124 2426 5 
12. TJ Baník Stříbro B  12 2 0 10 55:137 2433 4 
 
 
Pořadí  jednotlivců .... 
 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Petr Havlovice C 444,6 288,7 155,8 2,9 5 / 7 (464) 
 2. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 440,4 302,1 138,3 4,6 8 / 8 (465) 
 3. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 439,0 301,6 137,4 5,4 7 / 8 (462) 
 4. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 433,9 290,4 143,5 4,3 6 / 7 (479) 
 5. KALISTA Jiří Havlovice A 431,8 301,7 130,1 2,1 4 / 4 (460) 
 6. RYGL Vladimír Havlovice A 431,3 298,7 132,6 3,2 4 / 4 (470) 
 7. TIMURA Tomáš So.Kdyně 430,8 285,1 145,7 4,8 5 / 5 (496) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 8. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 429,4 291,5 138,0 5,0 4 / 6 (450) 
 9. PALACKÝ Petr Havlovice B 428,1 287,2 141,0 3,6 6 / 6 (450) 
 10. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 427,5 286,5 141,0 2,1 5 / 5 (476) 
 11. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 426,4 288,8 137,6 4,3 6 / 8 (458) 
 12. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 425,6 294,3 131,3 7,3 7 / 7 (454) 
 13. BASL Pavel Stříbro B 425,0 287,0 138,0 4,4 5 / 6 (443) 
 14. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 424,0 290,2 133,8 4,4 7 / 8 (454) 
 15. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 423,7 288,0 135,7 6,7 8 / 8 (462) 
 16. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 422,0 288,9 133,1 4,5 5 / 6 (456) 
 17. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 421,8 284,1 137,7 6,7 6 / 8 (455) 
 18. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 420,2 294,4 125,9 6,8 5 / 7 (435) 
 19. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 420,2 293,2 127,0 4,6 5 / 6 (435) 
 20. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 419,8 292,8 127,0 4,6 5 / 6 (457) 
 21. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 419,8 287,9 131,8 5,4 6 / 8 (454) 
 22. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 419,6 287,8 131,8 6,9 6 / 6 (435) 
 23. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 419,3 290,6 128,7 4,7 7 / 8 (453) 
 24. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 418,4 288,0 130,5 5,6 5 / 5 (448) 
 25. SVOBODA Petr Havlovice B 418,2 293,0 125,2 5,3 6 / 6 (436) 
 26. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 417,6 287,9 129,7 5,0 6 / 6 (458) 
 27. ZŮNA František Havlovice A 417,4 286,5 130,9 5,4 4 / 4 (449) 
 28. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 417,0 287,1 129,9 5,6 7 / 7 (454) 
 29. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 416,1 285,0 131,0 6,0 7 / 8 (446) 
 30. VICHER Milan Šk. Plzeň B 415,6 292,9 122,6 7,3 6 / 6 (438) 
 31. GOTZ Jiří So.Kdyně 415,5 283,1 132,4 4,1 4 / 5 (469) 
 32. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 414,6 284,8 129,8 6,7 6 / 7 (445) 
 33. DUDA Jaromír So.Díly 413,5 285,3 128,2 7,7 5 / 5 (458) 
 34. KALOUS Pavel Havlovice A 413,4 284,1 129,3 4,9 4 / 4 (468) 
 35. NEDOMA Josef Havlovice B 412,3 284,9 127,4 7,0 6 / 6 (445) 
 36. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 412,3 281,7 130,7 6,2 7 / 7 (445) 
 37. KUČERA Jan Dobřany B 411,4 282,3 129,1 5,2 6 / 6 (476) 
 38. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 411,4 285,3 126,1 7,4 6 / 8 (430) 
 39. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 411,2 289,5 121,8 8,5 5 / 6 (466) 
 40. DVOŘÁK Josef Dobřany B 411,1 285,4 125,6 6,3 4 / 6 (437) 
 41. JÍLEK Jaroslav So.Díly 410,8 285,8 125,0 5,3 5 / 5 (437) 
 42. KOTAL Josef Havlovice B 410,5 289,9 120,5 7,5 6 / 6 (441) 
 43. ČECH Jan Stříbro B 409,8 290,5 119,2 7,9 5 / 6 (470) 
 44. DUFEK Jan So.Díly 409,0 287,6 121,4 6,3 5 / 5 (437) 
 45. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 408,9 283,5 125,5 7,1 7 / 8 (437) 
 46. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 408,4 292,8 115,6 8,8 7 / 7 (442) 
 47. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 407,9 292,3 115,5 9,9 5 / 6 (455) 
 48. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 407,7 287,5 120,2 8,4 6 / 7 (439) 
 49. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 407,2 286,2 121,0 5,3 4 / 5 (442) 
 50. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 406,5 286,1 120,4 6,2 5 / 6 (437) 
 51. TROCH Pavel Stříbro B 406,3 282,1 124,2 7,6 6 / 6 (435) 
 52. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 405,8 278,5 127,4 5,9 5 / 6 (428) 
 53. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 404,8 286,8 118,0 6,4 5 / 5 (477) 
 54. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 404,3 282,5 121,7 7,9 5 / 7 (432) 
 55. RÁDL Jiří Havlovice A 404,1 277,4 126,7 7,5 4 / 4 (457) 
 56. KARKOŠ Martin Plzeň V B 402,3 282,4 119,9 7,7 6 / 8 (437) 
 57. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 402,0 279,7 122,3 9,3 4 / 6 (445) 
 58. TOUPAL Václav Havlovice C 401,2 283,6 117,6 9,1 7 / 7 (441) 
 59. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 400,7 283,8 116,9 7,4 7 / 7 (449) 
 60. SMETANA Marek Dobřany B 397,9 279,3 118,6 9,3 6 / 6 (451) 
 61. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 397,4 277,0 120,4 7,5 7 / 7 (421) 
 62. BLASBALG Milan Stříbro B 396,6 283,1 113,5 10,4 4 / 6 (421) 
 63. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 396,3 283,7 112,6 7,4 6 / 7 (412) 
 64. GOTTWALD Jan Havlovice A 395,6 283,7 111,9 8,2 4 / 4 (462) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 65. BYRTUS Jaromír Havlovice B 393,5 281,9 111,6 11,3 6 / 6 (445) 
 66. SLOUP Otto Dobřany B 393,2 278,9 114,3 7,9 5 / 6 (435) 
 67. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 392,9 282,2 110,7 10,0 7 / 7 (439) 
 68. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 392,7 271,3 121,4 6,2 6 / 7 (410) 
 69. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 390,3 270,9 119,4 9,3 5 / 5 (436) 
 70. SOKOL Jaroslav So.Díly 387,0 275,3 111,7 7,8 4 / 5 (408) 
 71. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 380,7 273,2 107,5 10,4 6 / 7 (402) 
 72. DUBEC Václav Stříbro B 375,8 268,0 107,8 11,0 4 / 6 (393) 
 73. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 371,8 263,8 108,0 9,6 5 / 6 (395) 
  KAŠE Rudolf So.Kdyně 448,5 302,0 146,5 3,0 2 / 5 (462) 
  JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445,0 304,0 141,0 7,0 1 / 6 (445) 
  KUČERA Oldřich Plzeň V B 432,6 295,6 137,0 3,8 5 / 8 (472) 
  MACHÁLEK František Havlovice B 432,0 307,0 125,0 5,0 1 / 6 (432) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 430,0 303,7 126,3 7,3 1 / 6 (439) 
  TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 427,0 292,0 135,0 8,0 2 / 8 (441) 
  ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 426,0 301,0 125,0 4,0 1 / 5 (426) 
  LOMMER Jan So.Kdyně 424,3 289,2 135,1 5,4 3 / 5 (459) 
  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 423,7 294,2 129,5 6,8 3 / 8 (462) 
  HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 420,6 289,8 130,8 6,9 4 / 7 (435) 
  MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 420,4 291,0 129,4 4,7 3 / 7 (437) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 416,0 283,0 133,0 5,0 1 / 7 (416) 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 414,3 282,9 131,4 4,6 4 / 7 (439) 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 412,0 281,0 131,0 9,0 1 / 5 (412) 
  VÍT Libor Plzeň V B 411,0 288,0 123,0 7,0 1 / 8 (411) 
  VLČEK František Sj. Plzeň B 411,0 288,5 122,5 4,0 2 / 7 (419) 
  KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 409,2 287,8 121,3 7,3 3 / 5 (434) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 405,5 279,5 126,0 8,5 2 / 7 (430) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 405,0 275,2 129,8 7,8 2 / 8 (416) 
  HOLÝ Bohumil Dobřany B 405,0 303,0 102,0 10,0 1 / 6 (405) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 404,0 284,0 120,0 6,0 1 / 8 (404) 
  ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,5 286,0 117,5 11,5 2 / 6 (411) 
  KRABEC Petr Havlovice C 403,0 285,5 117,5 10,5 3 / 7 (422) 
  PITTR Lukáš So.Díly 401,5 279,5 122,0 8,0 2 / 5 (418) 
  BURŠÍK Václav Havlovice C 398,0 284,0 114,0 7,0 1 / 7 (398) 
  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 396,0 275,0 121,0 4,5 2 / 8 (400) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 395,5 282,0 113,5 8,5 2 / 7 (436) 
  HOLUB Václav So.Díly 394,0 277,0 117,0 7,0 1 / 5 (394) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 393,0 260,0 133,0 7,0 1 / 6 (393) 
  KUNEŠ Michal So.Díly 390,9 268,8 122,1 7,9 2 / 5 (418) 
  KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 389,5 275,5 114,0 6,0 2 / 5 (405) 
  JINDROVÁ Marie Stříbro B 389,0 273,2 115,8 8,7 3 / 6 (454) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 389,0 274,0 115,0 11,0 1 / 8 (389) 
  KOUBSKÝ Jan Dobřany B 386,5 273,0 113,5 5,5 2 / 6 (387) 
  PITTR Jaroslav So.Díly 378,0 262,0 116,0 9,0 1 / 5 (378) 
  MICHAL Roman Havlovice C 378,0 272,0 106,0 8,0 1 / 7 (378) 
  JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 374,0 272,0 102,0 13,2 2 / 7 (407) 
  NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 372,8 265,0 107,8 12,2 4 / 7 (409) 
  JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 372,5 272,5 100,0 13,0 2 / 7 (380) 
  HORN Jan So.Kdyně 369,0 269,0 100,0 8,0 1 / 5 (369) 
  KUBAL Blahomil So.Kdyně 366,0 268,0 98,0 12,0 1 / 5 (366) 
  LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 364,5 267,0 97,5 15,0 1 / 7 (372) 
  JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 351,0 259,0 92,0 11,0 1 / 6 (351) 
 
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

A nakonec trocha Statistiky ..... 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 18,0 / 10 (180%) 0,0 / 20 (0%) 
 2. SVOBODA Petr Havlovice B 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 3. PALACKÝ Petr Havlovice B 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 4. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 5. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 6. RYGL Vladimír Havlovice A 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 7. TIMURA Tomáš So.Kdyně 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 8. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 9. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 10. KALISTA Jiří Havlovice A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 11. DUFEK Jan So.Díly 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 12. RÁDL Jiří Havlovice A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 13. ZŮNA František Havlovice A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 14. VICHER Milan Šk. Plzeň B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 15. GOTTWALD Jan Havlovice A 15,0 / 12 (125%) 0,0 / 24 (0%) 
 16. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 17. GOTZ Jiří So.Kdyně 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 18. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 19. NEDOMA Josef Havlovice B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 20. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 23 (0%) 
 21. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 22. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 23. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 24. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 25. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 26. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 27. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 28. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 29. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 30. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 31. ČECH Jan Stříbro B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 32. KUČERA Jan Dobřany B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 33. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 34. KALOUS Pavel Havlovice A 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 35. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 11,0 / 10 (110%) 0,0 / 20 (0%) 
 36. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 37. DVOŘÁK Josef Dobřany B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 38. KUČERA Oldřich Plzeň V B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 39. VRBA Petr Havlovice C 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 40. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 17 (0%) 
 41. LOMMER Jan So.Kdyně 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 17 (0%) 
 42. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 43. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 44. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 45. TOUPAL Václav Havlovice C 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 46. JÍLEK Jaroslav So.Díly 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 47. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 48. BYRTUS Jaromír Havlovice B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 49. DUDA Jaromír So.Díly 9,0 / 10 (90%) 0,0 / 20 (0%) 
 50. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 9,0 / 11 (82%) 0,0 / 22 (0%) 
 51. HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 52. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 53. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 54. SOKOL Jaroslav So.Díly 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 55. BASL Pavel Stříbro B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 56. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 57. TROCH Pavel Stříbro B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 58. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 59. PIVOŇKA Jiří Havlovice B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 60. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 61. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 62. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 63. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 64. KARKOŠ Martin Plzeň V B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 65. SLOUP Otto Dobřany B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 66. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 67. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 68. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 69. KOTAL Josef Havlovice B 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 70. KAŠE Rudolf So.Kdyně 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 71. VLČEK František Sj. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 72. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 73. PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 74. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 75. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 76. KUNEŠ Michal So.Díly 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 77. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 78. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 79. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 80. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 4,0 / 12 (33%) 0,0 / 24 (0%) 
 81. DUBEC Václav Stříbro B 3,0 / 5 (60%) 0,0 / 10 (0%) 
 82. JINDROVÁ Marie Stříbro B 3,0 / 6 (50%) 0,0 / 12 (0%) 
 83. HOLUB Václav So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 84. JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. MACHÁLEK František Havlovice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 88. BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 89. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 90. KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 91. LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 92. PITTR Lukáš So.Díly 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 93. KRABEC Petr Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 94. SMETANA Marek Dobřany B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 95. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 96. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 18 (0%) 
 97. MICHAL Roman Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. VÍT Libor Plzeň V B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. BURŠÍK Václav Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. PITTR Jaroslav So.Díly 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. PALACKÝ Tibor Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. HOLÝ Bohumil Dobřany B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. HORN Jan So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 109. KUBAL Blahomil So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 110. LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 111. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 112. JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 113. JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 114. NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 115. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 11 (0%) 
 116. BLASBALG Milan Stříbro B 0,0 / 9 (0%) 0,0 / 18 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Stříbro, 1-2 2545 1759 786 38,5 (424,2) 
 2. Škoda Plzeň, 1-2 2497 1735 762 38,4 (416,2) 
 3. Dobřany, 1-2 2497 1718 779 40,0 (416,1) 
 4. Kdyně, 1-2 2494 1729 764 43,7 (415,6) 
 5. Újezd Sv.kříže, 1-2 2488 1724 764 37,1 (414,7) 
 6. Havlovice, 1-2 2471 1715 756 37,8 (411,8) 
 7. Holýšov, 1-2 2468 1723 745 45,8 (411,3) 
 8. Slavoj Plzeň, 3-4 2462 1715 747 33,3 (410,3) 
 9. Sokol Plzeň, 1-2 2449 1701 748 40,9 (408,2) 
 10. Díly, 1-2 2304 1620 684 47,1 (384,0) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Díly, 1-2 

Havlovice A 2415 9. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 437 9. kolo 
So.Díly 2357 1. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 425 5. kolo 
So.Díly 2356 5. kolo DUFEK Jan So.Díly 420 7. kolo 
So.Díly 2353 3. kolo ZŮNA František Havlovice A 419 9. kolo 
So.Díly 2335 7. kolo PITTR Lukáš So.Díly 418 3. kolo 
Plzeň V B 2332 3. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 415 7. kolo 
So.Díly 2327 12. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 411 9. kolo 
So.Kdyně 2325 7. kolo JÍLEK Jaroslav So.Díly 410 1. kolo 
So.Díly 2315 11. kolo SOKOL Jaroslav So.Díly 408 1. kolo 
So.Díly 2307 9. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 406 9. kolo 

Dobřany, 1-2 

Plzeň V B 2587 12. kolo KUČERA Jan Dobřany B 476 3. kolo 
Dobřany B 2546 12. kolo KOŘAN Vojtěch Dobřany B 466 3. kolo 
Újezd sv.Kř. 2544 5. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 462 5. kolo 
Dobřany B 2522 5. kolo DUDA Jaromír So.Díly 458 10. kolo 
Dobřany B 2521 9. kolo PRUŽINSKÝ František Dobřany B 455 5. kolo 
Dobřany B 2521 3. kolo ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 455 12. kolo 
Havlovice B 2511 3. kolo VRBA Petr Havlovice C 454 7. kolo 
Dobřany B 2503 10. kolo PROCÁK Miroslav Plzeň V B 446 12. kolo 
Havlovice C 2485 7. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 445 1. kolo 
Sj. Plzeň B 2474 1. kolo PROVAZNÍK Martin Dobřany B 445 12. kolo 

Havlovice, 1-2 

Havlovice A 2631 6. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 470 8. kolo 
Havlovice A 2626 12. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 468 6. kolo 
Havlovice A 2607 10. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 462 12. kolo 
Havlovice A 2591 7. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 462 1. kolo 
So.Díly 2588 8. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 460 10. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Sj. Plzeň B 2569 10. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 459 6. kolo 
Havlovice A 2538 8. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 458 3. kolo 
So.Kdyně 2537 11. kolo RÁDL Jiří Havlovice A 457 12. kolo 
Havlovice B 2529 11. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 455 1. kolo 
Havlovice B 2520 6. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 452 10. kolo 

Holýšov, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2607 7. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 479 3. kolo 
Kuž.Holýšov 2519 5. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 458 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2514 12. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 455 12. kolo 
Kuž.Holýšov 2489 3. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 454 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2483 11. kolo KUČERA Jan Dobřany B 453 11. kolo 
Stříbro B 2468 12. kolo JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 453 7. kolo 
Havlovice C 2464 9. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 445 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2444 7. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 440 5. kolo 
Havlovice B 2442 5. kolo VRBA Petr Havlovice C 438 9. kolo 
Dobřany B 2438 11. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 438 7. kolo 

Kdyně, 1-2 

So.Kdyně 2682 12. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 496 12. kolo 
So.Kdyně 2611 8. kolo ZENEFELS Jiří So.Kdyně 477 1. kolo 
So.Kdyně 2610 4. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 469 6. kolo 
So.Kdyně 2608 10. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 462 8. kolo 
So.Kdyně 2598 6. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 462 6. kolo 
Újezd sv.Kř. 2590 12. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 461 4. kolo 
So.Kdyně 2560 1. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 459 1. kolo 
Kuž.Holýšov 2551 8. kolo LOMMER Jan So.Kdyně 459 12. kolo 
Šk. Plzeň B 2527 1. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 456 12. kolo 
So.Kdyně 2492 3. kolo LEHMANN Bohuslav Havlovice C 454 4. kolo 

Slavoj Plzeň, 3-4 

Plzeň V B 2553 5. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 462 9. kolo 
So.Kdyně 2542 9. kolo ŠOLLAR Jan Plzeň V B 454 5. kolo 
Havlovice A 2488 11. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 443 11. kolo 
Sj. Plzeň B 2481 2. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 442 9. kolo 
Sj. Plzeň B 2470 7. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 437 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2438 9. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 436 9. kolo 
Sj. Plzeň B 2397 5. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 435 11. kolo 
Sj. Plzeň B 2391 11. kolo LOMMER Jan So.Kdyně 435 9. kolo 
Šk. Plzeň B 2388 7. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 430 2. kolo 
So.Díly 2366 2. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 428 5. kolo 

Sokol Plzeň, 1-2 

Plzeň V B 2529 7. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 9. kolo 
Havlovice B 2511 7. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 443 7. kolo 
Plzeň V B 2506 4. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 441 4. kolo 
Újezd sv.Kř. 2477 9. kolo NEDOMA Josef Havlovice B 441 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2472 4. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 437 9. kolo 
Plzeň V B 2448 9. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 437 11. kolo 
Plzeň V B 2417 11. kolo KARKOŠ Martin Plzeň V B 437 7. kolo 
Havlovice C 2404 11. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 436 4. kolo 
Plzeň V B 2380 2. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 433 4. kolo 
Dobřany B 2374 2. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 433 9. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Stříbro, 1-2 

Plzeň V B 2638 6. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 472 6. kolo 
Havlovice B 2585 8. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 472 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2580 10. kolo ČECH Jan Stříbro B 470 5. kolo 
Stříbro B 2568 1. kolo VRBA Petr Havlovice C 464 5. kolo 
Stříbro B 2562 6. kolo PIVOŇKA Pavel Havlovice B 456 8. kolo 
Havlovice C 2527 5. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 454 1. kolo 
Kuž.Holýšov 2527 2. kolo ČECH Jan Stříbro B 453 6. kolo 
Stříbro B 2508 10. kolo ČECH Jan Stříbro B 452 4. kolo 
Stříbro B 2507 2. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 450 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2504 1. kolo LEHMANN Bohuslav Havlovice C 448 5. kolo 

Škoda Plzeň, 1-2 

Šk. Plzeň B 2599 4. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 461 8. kolo 
Plzeň V B 2573 8. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 458 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2553 11. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 457 11. kolo 
Šk. Plzeň B 2550 8. kolo VRBA Petr Havlovice C 455 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2524 2. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 454 8. kolo 
Šk. Plzeň B 2482 6. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 454 11. kolo 
Kuž.Holýšov 2470 6. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 451 4. kolo 
Šk. Plzeň B 2463 11. kolo BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 450 8. kolo 
Havlovice C 2457 2. kolo BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 450 4. kolo 
Dobřany B 2405 4. kolo JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445 6. kolo 

Újezd Sv.kříže, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2602 4. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 476 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2555 2. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 465 6. kolo 
So.Kdyně 2544 2. kolo ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 462 10. kolo 
Újezd sv.Kř. 2541 6. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 457 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2528 10. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 4. kolo 
Havlovice A 2524 4. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 454 4. kolo 
Újezd sv.Kř. 2518 8. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 453 4. kolo 
Sj. Plzeň B 2459 8. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 450 4. kolo 
So.Díly 2428 6. kolo KUŽELÍK Václav So.Kdyně 448 2. kolo 
Havlovice B 2424 10. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 447 6. kolo 
 
 

 

Téma na okraj  ..... 
 
V posledním vydání Zpravodaje (Zpravodaj č. 11) jsem vyzval všechny oddíly ke 
spolupráci na tvorbě Zpravodaje, konkrétně na jeho obsahu. Je velice smutné až 
zarážející, že na tuto výzvu zareagoval pouze jeden oddíl a to T.J. Sokol Plzeň V. 
prostřednictvím Přemysla Ptáčníka, čímž mu opravdu děkuji. Bohužel jiný názor jsem 
neobdržel a tím jsem dostal jasně najevo, že v ostatních oddílech je to příliš nezajímá a je 
jim to asi zřejmě jedno, co si tady plácám. Přijde mi to vůči mě docela nefér, ale žádný 
názor, taky názor. Alespoň vím, s čím mám do budoucna počítat a teď nevím, jestli má 
nadále smysl a cenu vydávat Zpravodaj v této podobě. Silně uvažuji, že budu vydávat 
pouze strohé výsledky, jak je nabízí program na zpracování. Vážně všem moc „děkuji“ 
jaký projevili zájem a snahu o spolupráci ! 
 

 

 

 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Příští kolo  ..... 
 
 TJ Baník Stříbro B -        TJ Sokol Kdyně               07/02/09 09,00 
 TJ Sokol Újezd sv.Kříže -    TJ Havlovice C             07/02/09 09,00 
 SK Škoda VS Plzeň B -        TJ Havlovice A            07/02/09 14,00 
 TJ Havlovice B    - TJ Dobřany B               07/02/09 09,00 
 T.J. Sokol Plzeň V. "B"  -    TJ Sokol Díly                07/02/09 09,00 
 TJ Slavoj Plzeň B  -        Kuželky Holýšov B      07/02/09 09,00 
 
 
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


